檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立自然科學博物館　函

地址：40453台中市北區館前路1號

承辦人：李怡佩

傳真：04-23222290

電話：04-23226940轉762

電子郵件：pammy@mail.nmns.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國102年6月4日

發文字號：館營(一)字第1020003338號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1020003338_AT0.DOC)

主旨：為落實工安知識教育的宣導及關心社會中辛勤付出的勞工

朋友，本館於102年5月22日至102年10月13日舉辦「工安

幻視」特展，持有本館「從龍到獸」特展票根者可免費參

觀「工安幻視」特展，請惠予轉發 貴屬各級學校及幼兒園

，並鼓勵師生及家長踴躍參觀，請 查照。

說明：有關本特展相關資料如下：

一、展覽時間：102年5月22日至102年10月13日，上午9時至下

午5時（每逢星期一固定休館，星期一為國定假日或補假

日則照常開放）。

二、展覽地點：本館第四特展室。

三、展覽內容：本特展以「名畫中有您，畫中有工安」的幻視

體驗方式，將工作安全的概念透過幻視藝術深刻植入參觀

者的腦海中，喚起民眾對工作安全的重視，是國內外辦理

工安宣導性展示的一大創舉。

四、票價(不含展示場及收費特展)：全票50元、優待票30元，

詳細票價表及各項優惠如後附，亦可參考本館網站http:/

/web2.nmns.edu.tw/Exhibits/102/VisualHallucination

6

1020104348

■■■■■■花府 ■■■■■■■102/06/05

■■■■■■■

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

s/index.html。

正本：教育部、花蓮縣政府、臺北市政府教育局、桃園縣政府教育局、雲林縣政府教育

處、新北市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教

育局、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府

教育處、基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政

府教育處、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、福建省

連江縣政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

副本：本館展示組、營運典藏與資訊組(營運科) 2013-06-05
12:50:16

館長孫維新